
 

Ф Н П Р 

 

 

Областной союз 

«Федерация профсоюзов Самарской области» 

СОВЕТ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28.03.2025г.  №IV-6 
 г. Самара  

 

О кадровом резерве на должность  

Председателя Областного союза  

«Федерация профсоюзов Самарской области» 

 

 В соответствии с п. 10.33 Устава Федерации профсоюзов Самарской 

области,  

СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу Постановление Совета ФПСО №VI-5 от 

25.03.2021г. «О резерве на должность Председателя ФПСО». 

2. Сформировать кадровой резерв на должность Председателя 

Областного союза «Федерация профсоюзов Самарской области»:  

1) Идиятуллина Наталья Сергеевна – заместитель председателя 

Областного союза «Федерация профсоюзов Самарской области»; 

2) Ремезов Сергей Евгеньевич – директор Частного учреждения 

Федерации профсоюзов Самарской области «Самарский институт 

профсоюзного движения». 

3.  Информацию о кадровом резерве направить в Департамент 

организационной работы Аппарата ФНПР и Секретарю ФНПР - 

Представителю ФНПР в Приволжском федеральном округе. 

 

 

Председатель 

Федерации профсоюзов  

Самарской области                                                                   Д.Г. Колесников 


